
Hallenspielplan  Hirschbachwirt  ( 09021350 )
Tadingerstraße 6
85659   Forstern

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.09.2024 17:00 4. BL Hubertus Forstern e.V. Steel-Dart-... Erding IV 6:12

Sat.05.10.2024 17:00 4. BL Hubertus Forstern e.V. Bullfigther Eichhofen 9:9

Sat.02.11.2024 17:00 4. BL Hubertus Fo...rn e.V. II 1.BSDV Rosenheim e.V. IV 15:3

Sun.01.12.2024 13:00 4. BL Hubertus Forstern e.V. Irish Folk ...München VI 0:0

Sat.11.01.2025 17:00 4. BL Hubertus Fo...rn e.V. II Hubertus Forstern e.V. 0:0

Sat.18.01.2025 17:00 4. BL Hubertus Forstern e.V. 1.BSDV Rosenheim e.V. IV 0:0

Sat.01.02.2025 17:00 4. BL Hubertus Fo...rn e.V. II TSV Dachau 1865 IV 0:0

Sat.22.02.2025 17:00 4. BL Hubertus Fo...rn e.V. II Irish Folk ...München VI 0:0

Sat.08.03.2025 17:00 4. BL Hubertus Fo...rn e.V. II Steel-Dart-... Erding IV 0:0

Sat.22.03.2025 17:00 4. BL Hubertus Forstern e.V. TSV Dachau 1865 IV 0:0

Sat.03.05.2025 17:00 4. BL Hubertus Forstern e.V. Hubertus Fo...rn e.V. II 0:0

Sat.24.05.2025 17:00 4. BL Hubertus Fo...rn e.V. II Bullfigther Eichhofen 0:0


